
E-DÖNÜŞÜM SÜREÇLERİNİ
BULUTA TAŞIMAK
N E D E N  Ö N E M L İ D İ R ?

NEDEN BULUT TEKNOLOJİLERİNE 
YATIRIM YAPMALISINIZ?

Veriye güvenli ulaşım imkanı sunar
Bulut çözümler ile yedekleme ihtiyacı duymadan, 
veri kaybı gibi kriz anlarında istediğiniz her an, her 
yerden verilerinize erişebilirsiniz.

Ekip çalışmasını ve iş birliğini geliştirir
Çalışanlarınız belgeleri ve projeleri gerçek zamanlı olarak 

görüntüleyebilir, paylaşabilir ve düzenleyebilir.

İşletme maliyetlerinizi azaltır
Veri merkezi oluştururken ve yönetirken bulut çözümleri tercih 
ederek kullanıcı sayısı ve depolama alanı açısından maliyet 
avantajı sağlarsınız. 

İş çevikliğini ve esnekliğini geliştirir
Bulut çözümler, internet ağı olan her yerden erişim imkanı 

sağlayarak daha esnek bir çalışma düzeni sunar. Belgeler ve 
veriler gerçek zamanlı olarak güncellenir.

GÜVENLİK
Bulut sisteminiz; en hassas verileri içermesi 
sebebi ile bağımsız kuruluşlarla denetlenmiş 
ve veri güvenliği sağlayan bir şifreleme 
teknolojisine sahip çözümü olmalı.

ESNEKLİK
Bulut çözümünüz ihtiyaçlarınıza uyum 
sağlayabilmek için sertifikalı entegrasyonlar 
ve modern API'ler sunmalı.

ERİŞİLEBİLİRLİK
Bulut çözümünüz istediğiniz her an, her 
yerden kolaylıkla erişilebilir olmalı.

ÖLÇEKLENEBİLİRLİK
Bulut sisteminizin dakikalar içerisinde 
genişleme ve büyüme yeteneği olmalı.

DOĞRU SERVİS SAĞLAYICIYI SEÇERKEN 
DİKKAT ETMENİZ GEREKENLER

Bulut çözümlerinin gücünden yararlanarak ekibinizin üzerindeki manuel 
iş gücünü azaltıp, güvenli, kesintisiz ve esnek iş süreçlerine erişmek için 

dikkat etmeniz gereken 4 kritik alan var.

Türkiye’de her sektörden toplamda 60 bin+ müşterisi; her gün işlenen yaklaşık 7 milyon 
bulut verisi ve uluslararası güvenlik sertifikalarına sahip bulut çözümleriyle Sovos'un size 

nasıl yardımcı olabileceğini görmek için uzman ekibimize ulaşın.

BİLGİ ALIN

Sovos Turkiye @SovosTurkiye

BULUT TABANLI E-DÖNÜŞÜM ÇÖZÜMLERİ
FİRMANIZIN İŞ SÜREÇLERİNE NASIL KATKI SAĞLAR?
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